[image: ]
Администрация Борисовского района
Управление образования администрации Борисовского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БОРИСОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ЯГОДКА»
309040,Белгородская обл., Борисовский район, п. Борисовка, ул.Мира,1
т.8(47246)5-40-49 E-mail: yagodka_dou@mail.ru
Приказ
п. Борисовка
от 31.05.2024 г. 									№ 05
Об отчислении выпускников
На основании договора о взаимоотношениях между МБДОУ и родителями (законными представителями) приказываю:
1.Отчислить  воспитанников в связи с окончанием обучения по программе дошкольного образования 31.05.2024г.:
	№
	ФИО
	Дата рождения

	1.
	Елизавета В.
	20.07.2017

	2.
	Анна Д.
	05.08.2017

	3.
	Милана З.
	03.04.2017

	4.
	Егор К.
	22.01.2017

	5.
	 Мария К.
	27.03.2017

	6.
	Татьяна К.
	25.02.2017

	7.
	Матвей П.
	15.01.2017

	8.
	 Эсмира Р.
	10.10.2016

	9.
	Амина С.
	27.08.2016

	10.
	 Валерия С.
	06.10.2017

	11.
	Данил Т.
	09.03.2017

	12.
	Весилина Х.
	19.05.2017

2. Делопроизводителю выдать личные медицинские карты родителям.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ «Борисовский
детский сад «Ягодка» 						Волкова О.Г.

[image: ]
Администрация Борисовского района
Управление образования администрации Борисовского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БОРИСОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ЯГОДКА»
309040,Белгородская обл., Борисовский район, п. Борисовка, ул.Мира,1
т.8(47246)5-40-49 E-mail: yagodka_dou@mail.ru

Приказ
п. Борисовка
от 31.05.2024 г. 									№ 06
О продлении обучения
На основании  заявления родителя и дополнительного соглашения приказываю:
1.Продлить срок обучения  по образовательной программе дошкольного образования до 31.08.2024 года следующим воспитанникам:
	№
	ФИО
	Дата рождения

	1.
	Денис А.
	31.05.2017

	2.
	Мария Е.
	26.07.2017

	3.
	Михаил К.
	10.08.2017

	4.
	Иван Ш.
	12.07.2017

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ «Борисовский
детский сад «Ягодка» 						Волкова О.Г.

[image: ]
Администрация Борисовского района
Управление образования администрации Борисовского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БОРИСОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ЯГОДКА»
309040,Белгородская обл., Борисовский район, п. Борисовка, ул.Мира,1
т.8(47246)5-40-49 E-mail: yagodka_dou@mail.ru

Приказ
п. Борисовка
от 31.05.2024 г. 									№ 07
О переводе
На основании  заявления родителя приказываю:
1.Перевести  в подготовительную группу «А», следующих воспитанников:
	№
	ФИО
	Дата рождения

	1.
	Питимко Савелий П.
	26.01.2018

	2.
	Аким Р.
	24.07.2018

	3.
	Родион М.
	20.10.2017

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ «Борисовский
детский сад «Ягодка» 						Волкова О.Г.

[image: gerb copy]

Администрация Борисовского района
Управление образования администрации Борисовского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БОРИСОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ЯГОДКА»
309040,Белгородская обл., Борисовский район, п. Борисовка, ул.Мира,1
т.8(47246)5-40-49 E-mail: yagodka_dou@mail.ru

Приказ
п. Борисовка

03.06.2024 г. 									№ 08
О зачислении

	На основании договора между Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением  «Борисовский детский сад «Ягодка» и родителями  (законными представителями), заявления Хомченко А.Г., приказываю:

1.Зачислить:
	№
	ФИО воспитанника
	Дата рождения
	Группа
	Дата приема

	1.
	Тимофей Х.
	09.01.2020
	старшая
	03.06.2024

	2.
	Демьян Х.
	04.08.2022
	первая младшая
	03.06.2024

2.Делопроизводителю заключить договор о взаимоотношениях, оформить пакет документов для приема.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ «Борисовский
детский сад «Ягодка» 						        Волкова О.Г.

[image: gerb copy]

Администрация Борисовского района
Управление образования администрации Борисовского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БОРИСОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ЯГОДКА»
309040,Белгородская обл., Борисовский район, п. Борисовка, ул.Мира,1
т.8(47246)5-40-49 E-mail: yagodka_dou@mail.ru

Приказ
п. Борисовка

04.06.2024 г. 									№ 10
О зачислении

	На основании договора между Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением  «Борисовский детский сад «Ягодка» и родителями  (законными представителями), приказываю:

1.Зачислить:
	№
	ФИО воспитанника
	Дата рождения
	Группа
	Дата приема

	1.
	Арсений В.
	13.10.2020
	Средняя
	04.06.2024 г.

	2.
	Макар С.
	08.08.2022
	Первая младшая
	04.06.2024 г.

	3.
	Александр О.
	03.09.2022
	Первая младшая
	04.06.2024 г.

2.Делопроизводителю заключить договор о взаимоотношениях, оформить пакет документов для приема.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ «Борисовский
детский сад «Ягодка» 						        Волкова О.Г.

[image: gerb copy]

Администрация Борисовского района
Управление образования администрации Борисовского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БОРИСОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ЯГОДКА»
309040,Белгородская обл., Борисовский район, п. Борисовка, ул.Мира,1
т.8(47246)5-40-49 E-mail: yagodka_dou@mail.ru

Приказ
п. Борисовка

05.06.2024 г. 									№ 11
О зачислении

	На основании договора между Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением  «Борисовский детский сад «Ягодка» и родителями  (законными представителями), приказываю:

1.Зачислить:
	№
	ФИО воспитанника
	Дата рождения
	Группа
	Дата приема

	1.
	Варвара Я.
	19.01.2023
	Первая младшая
	05.06.2024 г.

2.Делопроизводителю заключить договор о взаимоотношениях, оформить пакет документов для приема.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ «Борисовский
детский сад «Ягодка» 						        Волкова О.Г.

[image: gerb copy]

Администрация Борисовского района
Управление образования администрации Борисовского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БОРИСОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ЯГОДКА»
309040,Белгородская обл., Борисовский район, п. Борисовка, ул.Мира,1
т.8(47246)5-40-49 E-mail: yagodka_dou@mail.ru

Приказ
п. Борисовка

07.06.2024 г. 									№ 13
О зачислении

	На основании договора между Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением  «Борисовский детский сад «Ягодка» и родителями  (законными представителями), приказываю:

1.Зачислить:
	№
	ФИО воспитанника
	Дата рождения
	Группа
	Дата приема

	1.
	Мирослава О.
	13.01.2022
	Первая младшая
	07.06.2024 г.

2.Делопроизводителю заключить договор о взаимоотношениях, оформить пакет документов для приема.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ «Борисовский
детский сад «Ягодка» 						        Волкова О.Г.

[image: gerb copy]

Администрация Борисовского района
Управление образования администрации Борисовского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БОРИСОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ЯГОДКА»
309040,Белгородская обл., Борисовский район, п. Борисовка, ул.Мира,1
т.8(47246)5-40-49 E-mail: yagodka_dou@mail.ru

Приказ
п. Борисовка

11.06.2024 г. 									№ 14
О зачислении

	На основании договора между Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением  «Борисовский детский сад «Ягодка» и родителями  (законными представителями), приказываю:

1.Зачислить:
	№
	ФИО воспитанника
	Дата рождения
	Группа
	Дата приема

	1.
	Мария Г.
	11.07.2022
	Первая младшая
	11.06.2024 г.

2.Делопроизводителю заключить договор о взаимоотношениях, оформить пакет документов для приема.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ «Борисовский
детский сад «Ягодка» 						        Волкова О.Г.

[image: gerb copy]

Администрация Борисовского района
Управление образования администрации Борисовского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БОРИСОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ЯГОДКА»
309040,Белгородская обл., Борисовский район, п. Борисовка, ул.Мира,1
т.8(47246)5-40-49 E-mail: yagodka_dou@mail.ru

Приказ
п. Борисовка

18.06.2024 г. 									№ 16
О зачислении

	На основании договора между Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением  «Борисовский детский сад «Ягодка» и родителями  (законными представителями), приказываю:

1.Зачислить:
	№
	ФИО воспитанника
	Дата рождения
	Группа
	Дата приема

	1.
	Лев К.
	28.08.2022
	Первая младшая
	18.06.2024 г.

2.Делопроизводителю заключить договор о взаимоотношениях, оформить пакет документов для приема.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ «Борисовский
детский сад «Ягодка» 						        Волкова О.Г.

[image: gerb copy]

Администрация Борисовского района
Управление образования администрации Борисовского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БОРИСОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ЯГОДКА»
309040,Белгородская обл., Борисовский район, п. Борисовка, ул.Мира,1
т.8(47246)5-40-49 E-mail: yagodka_dou@mail.ru

Приказ
п. Борисовка

18.06.2024 г. 									№ 17
О зачислении

	На основании договора между Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением  «Борисовский детский сад «Ягодка» и родителями  (законными представителями), приказываю:

1.Зачислить:
	№
	ФИО воспитанника
	Дата рождения
	Группа
	Дата приема

	1.
	Максим Т.
	19.08.2022
	Первая младшая
	18.06.2024 г.

2.Делопроизводителю заключить договор о взаимоотношениях, оформить пакет документов для приема.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ «Борисовский
детский сад «Ягодка» 						        Волкова О.Г.

Администрация Борисовского района
  Управление образования администрации Борисовского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БОРИСОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ЯГОДКА»

ПРИКАЗ
п. Борисовка

25.06.2024 г. 									№ 18
О зачислении

	На основании договора между Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением  «Борисовский детский сад «Ягодка» и родителями  (законными представителями), приказываю:

1.Зачислить:
	№
	ФИО воспитанника
	Дата рождения
	Группа
	Дата приема

	1.
	[bookmark: _GoBack]Дарья С.
	19.06.2023
	Первая младшая
	25.06.2024 г.

2.Делопроизводителю заключить договор о взаимоотношениях, оформить пакет документов для приема.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ «Борисовский
детский сад «Ягодка» 						        Волкова О.Г.

image1.png

image2.jpeg